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COĞRAFYA ÖĞRETMENLERİ DOĞU ANADOLU ARAZİ ÇALIŞMASI  2019

Kemal AKALIN, Malkara Anadolu Lisesi Coğrafya Öğretmeni, Tekirdağ, akalinkemal@gmail.com  
Engin ULUS, Beyoğlu Anadolu Lisesi Coğrafya Öğretmeni, İstanbul, enginulus@gmail.com 

1626 Temmuz 2019 günlerinde gerçekleşen, “Coğrafya Öğ
retmenleri Doğu Anadolu Arazi Çalışması” uzun ve kapsamlı 
bir düzenleme süreci sonunda, yaklaşık 3000 km yol katedi
lerek, 12 gün süren başarıyla tamamlanan bir çalışmadır. 1 
coğrafya akademisyeni, 39 coğrafya öğretmeni, 1 doktor, 1 
eczacı ve 1 sınıf öğretmeni olmak üzere toplam 43 kişi geziye 
katılmıştır. Gezinin organizasyonu coğrafya öğretmenleri 
Engin ULUS ve Kemal AKALIN; bilimsel destek ise TCK Başkanı 
Doç.Dr. Ahmet ERTEK tarafından sağlanmıştır. Gezi sırasında 
devlet kurumlarından destek alınmıştır. Konakların çoğunluğu 
ise, öğretmenevlerinde yapılmıştır. İlginç bir deneyim olacağı 
düşünülerek bölgeye ulaşımın trenle yapılması kararlaştırıl
mıştır. Gerçekten arazi çalışması sırasında da görülmüştür ki, 
pek çok katılımcı arkadaş ilk defa bu kadar uzun süreli bir tren 
seyahati yapmıştır. AnkaraTatvan arasını “Van Gölü Ekspresi” 
ile 2627 saati bulan yolculukla, dönüşte ise SarıkamışAnkara 
arasını “Doğu Ekspresi” ile 24 saati bulan yolculukla tamam
lanmıştır. TatvanSarıkamış arası ise, tutulan bir otobüsle ger
çekleştirilmiştir. Kısaltılmış ismiyle DAAÇ2019 (Doğu Anadolu 
Arazi Çalışması2019’un baş harflerinden oluşan kısaltılmış 
hali) olarak arşiv notlarına girecek ve uzun bir gezi notları hi
kâyesi, anıları, anekdotları ve fotoğraflarıyla Türk Coğrafya 
Kurumu internet sitesinde (www.tck.org.tr) detaylı sunulmuş
tur.  

Doğu Anadolu Arazi Çalışması Güzergâh Haritası (Kırmızı hat: AnkaraTat
van (827 km) trenle gidiş yolculuğu; Mavi hat: TatvanSarıkamış (yaklaşık 
700 km) otobüsle arazi çalışması güzergâhı; Yeşil hat: SarıkamışAnkara 
dönüş yolculuğu (1310 km) trenle geçilmiştir).

Ekibimiz Bitlis’teki Nemrut Kalderası’nda.

Van Öğretmenevi Konferans Salonu’nda, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Coğrafya 
Bölümü akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Ebru AKKÖPRÜ’nün “VAN GÖLÜ 
HAVZASI FİZİKİ COĞRAFYASI” konulu konferansından bir görüntü. 

Van Höyüğü Kazı başkanı eskiçağ tarihçisi Doç.Dr. Erkan KONYAR’dan Van Hö
yüğü kazıları ve Van Kalesi (geride) hakkında brifing alırken... 
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Ayanis Kalesi'nden Van Gölü’ne ve en geride Süphan Dağı’na ve ekibimize 
bakış.

Ülkemizin önemli sulak alanlarından bir olan VanBendimahi Deltası ve saz
lıkları.

Van’daki Muradiye Şelalesi.

Ekibimiz Doğubeyazıt’taki İshakpaşa Sarayı’nda. 

Ağrı Dağı (5165 m) heybetinin ve yükselti farkının en iyi izlendiği 2000 m’lerdeki 
IğdırAralık karayolunda gezi ekibimiz ve geride Büyük ve Küçük Ağrı dağları. 

Kars Kalesi önünde arazi çalışması ekibimiz ve KarsKafkas Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi akademisyenlerinden Doç.Dr. Mucip DEMİR’den Kars kenti hak
kında bilgi de alıyoruz.

Kars kaşarı ve gravyeri yapımıyla ünlü Kars’ın Boğatepe Köyü’nü ziyaret.

Coğrafya Öğretmenleri grubumuzla KarsAni Harabelerinde restore edilmiş 
kiliselerden birindeyiz. 

Ekibimiz KarsSarıkamış Şehitleri Anıtı önünde.

Geriye dönüş öncesinde Sarıkamış Tren İstasyonu önünde ekibimiz. 
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Ekibimizin Ankara’da Anıtkabir ziyaretinden toplu fotoğrafımız.

AnkaraMTA’daki Şehit Cuma DAĞ Tabiat Tarihi Müzesi girişi. Gezi anılarımıza bir not düşmek gerekirse; DAAÇ2019 ismini verdiğimiz 
“Coğrafya Öğretmenleri Doğu Anadolu Arazi Çalışması”nı gezi dönüşünde, 
ATLAS DERGİSİ, Ekim 2019’daki sayısında sayfa: 20’de haber yapmıştır. ATLAS 
Dergisi yönetimine ve konuyu haberleştiren Y.Doç.Dr. Yıldırım GÜNGÖR ho
caya teşekkür ederiz. 


